

## Kirjoittajat

### Media & viestintä 4/2022

**Vastaava päätoimittaja: Mats Bergman**  
**Toimitussihteeri: Niina Oisalo**  
**Artikkelien taitto: Jaakko Kahala**

#### **Outi Hakola, FT, dosentti, Itä-Suomen yliopisto**

Outi Hakola on yhteiskunnallisen mediatutkimuksen dosentti Turun yliopistossa ja alue- ja kulttuurintutkimuksen dosentti Helsingin yliopistossa. Hän työskentelee laadullisten tutkimusmenetelmien ylipistonlehtorina Itä-Suomen yliopistossa. Hän on tutkinut vahvojen tunnekokemusten näkymistä audiovisuaalisessa kulttuurissa. Hänen viimeaikainen akatemiaturvaprojektinsa on keskittynyt kuolemaa käsittelevien dokumenttielokuvien tutkimiseen.

#### **Joonas Koivukoski, VTT, postdoc-tutkija**

Joonas Koivukoski työskentelee postdoc-tutkijana Helsingin yliopistolla Koneen säätiön rahoittamassa hankkeessa, jossa tarkastellaan poliittista huumoria demokratian valtakamppailuissa. Koivukoski on myös mukana kansainvälisessä hankeessa, jossa tutkitaan huumorin politisoitumista vertailevasti. Koivukosken artikkeliväitöskirja käsitteli poliittista huumoria hybrissä mediaympäristössä yhteiskunnan eri osa-alueilla, kuten tv- ja printtisatiirissa, poliitikkojen blogiviestinnässä ja aktivismissa.

#### **Anna Kouhia, FT, dosentti, Helsingin yliopisto**

Anna Kouhia toimii käsityötieteen ylipistonlehtorina Helsingin yliopiston Kasvatustieteen tiedekunnassa käsityönopettajan koulutuksessa. Hän on tutkinut käsitöiden harastamista ja yhteiskunnallisia merkityksiä sekä käsitöiden kulttuurisuutta, yhteisöllisyyttä ja poliittisuutta. Viime vuosina tutkimus on suuntautunut käsityön digitaaliseen materiaalisuuteen sekä kestävyys, hoivan ja huoltamisen rooliin käsityön oppimisessa ja opetuksessa.

#### **Esa Reunanen, YTT, yliopistotutkija**

Esa Reunanen työskentelee yliopistotutkijana Tampereen yliopistossa tutkimuskeskus Cometissa. Hän on tutkinut muun muassa poliittista julkisuutta, julkista keskustelua ja median roolia päätöksenteossa.

#### **Liisa Tuomi, FT, Helsingin yliopisto**

Liisa Tuomi on popmusiikkiin keskittyvä tutkija, jonka väitöskirja käsitteli naispuolisten poplaulajien mediarepresentaatioita Suomessa. Hän työskentelee nollapästäillä toimivan lavatekniikan kehittämisprojektissa ([gaiastage.com](http://gaiastage.com)) ja vastaa sen tutkimuksesta ja viestinnästä.